УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.03.2017
г. Екатеринбург

.NQ 196-УГ

о награждении знаком отличия Свердловекой области
«Совет да любовь»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года .NQ5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2010 года .NQ111-03 «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а создание крепкой семьи наградить знаком отличия Свердловской
области «Совет да любовь»:

Абакумову Гшzину Георгиевну и Абакумова Владимира Дмитриевича,
город Нижний Тагил;

Антоневич Лидию Семеновну и Антоневича Николая Николаевича,
город Екатеринбург;

Байбуз Елену Зиновьевну и Байбуза Алексея Антоновича, город
Екатеринбург;

Барашкову Анну Павловну и Барашкова Степана Петровича, Слободо-
Туринский район;

Белую Вшzентину Федоровну и Белого Анатолия Ефремовича, город
Краснотурьинск;

Беспамятных Римму Федотовну и Беспамятных Юрия Ивановича,
город Реж;

Богданову Маргариту Давыдовну и Богданова ВасШlия Ивановича,
Серовский район;

Богданову Рашиду Гшzьмитовну и Богданова Евгения Николаевича,
город Екатеринбург;

Бурцеву Гшzину Павловну и Бурцева Юрия Всеволодовича, город
Екатеринбург;

Вайкину Ирину Кондратьевну иВайкина Владимира Георгиевича, город
Краснотурьинск;

Вакулину Гшzину Александровну и Вакулина Виктора Тихоновича,
город Нижний Тагил;

Вшzееву Насифу Хакимовну и Вшzеева Рамазана Гидиятовича,
Белоярский район;

~тпечатано ДЛА Правительства Свердловекой области. заказ ~2005, тираж 6 000

2

ВШlиеву Гульсиму Нигметзяновну и ВШlиева Фарита Хабиблхаковича,
город Верхняя Тура;

Васюнину Любовь Ефимовну и Васюнина Виктора ВаСШlьевича, город
Екатеринбург;

Воробьеву Надежду Павловну и Воробьева Германа ВаСШlьевича, город
Кушва;

Гаёву Нэллу Аркадьевну и Гаёва Александра Ивановича, Пригородный
район;

ГШlкину Зою ВаСШlьевнуи ГШlкина Александра Ивановича, Белоярский
район;

Гончар Ирину ВаСШlьевну и Гончара ВШlерия Федотовича, город
Заречный;

Горбачеву Марию Ивановну и Горбачева Геннадия Петровича, город
Нижний Тагил;

Грехову Надежду Семеновну и Грехова Геннадия Егоровича, город
Нижний Тагил;

Григорьеву ВШlентину ВаСШlьевну и Григорьева Юрия МихайЛовича,
город Екатеринбург;

Гунзер Тамару Михайловну и Гунзера Николая Парфеновича, город
Пер воуральск;

Дворникову Ларису Георгиевну иДворникова Виктора Павловича, город
Екатеринбург;

Демкину ГШlину Михайловну и Демкина Николая Прокопьевича, город
Екатеринбург;

Дерябину Лидию Николаевну и Дерябина МихаШlа Маркеловича, город
Екатеринбург;

Димид Зою Павловну и Димида ВасШlия Юрьевича, город Нижний
Тагил;

Дмитриеву Надежду Алексеевну и Дмитриева Виктора
Александровича, город Екатеринбург;

Дудину Надежду Ивановну и Дудина Рудольфа Ивановича, город
Екатеринбург;

Евсееву Марию Ивановну и Евсеева Юрия Леонидовича, город
Первоуральск;

Емелину ВШlентину Арионовну и Емелина Геннадия Сергеевича, город
Каменск- Уральский;

Жемчугову Александру Ивановну и Жемчугова Анатолия Ивановича,
город Нижний Тагил;

Заец Лидию Степановну и Заеца Вадима Петровича, город Нижний
Тагил;

Земцову Евгению Сергеевну и Земцова Николая Николаевича, город
Екатеринбург;

3

Исакову ВШlентину Михайловну и Исакова ВШlентина Ивановича,
город Реж;

Истомину ГШlинуСергеевну и Истомина Владимира Федоровича, город
Екатеринбург;

Карпенко ВШlентину Алексеевну и Карпенко Николая Ивановича, город
Заречный;

Кирееву Тамару Ивановну и Киреева ВШlерия Николаевича, город
Екатеринбург;

Климову Аиду Алексеевну и Климова Владимира Константиновича,
город Нижний Тагил;

Кожушко Александру Павловну и Кожушко Анатолия Никитовича,
Алапаевский район;

Колотнину ВШlентину Никитичну и Колотнина Геннадия
Константиновича, город Реж;

Коркину Нину ВитШlьевну и Коркина Юрия Алексеевича, город
Серов;

Коробицыну Раису Нигаевну и Коробицына Александра Прокопьевича,
город Екатеринбург;

Крюкову Анну Семеновну и Крюкова Владимира Михайловича, город
Первоуральск;

Кудряшову Людмшzу Евгеньевну и Кудряшова ВШlерияИвановича, город
Заречный;

Кульпину Аллу Антоновну и Кульпина Николая Савельевича, город
Екатеринбург;

Кунаеву Римму Васшzьевну и Кунаева Евгения Федоровича, город
Екатеринбург;

Лычагину Маргариту Григорьевну и Лычагина Виктора Павловича,
город Екатеринбург;

МШlашенко Марию Емельяновну иМШlашенко Анатолия Алексеевича,
город Первоуральск;

МШlолетневу ГШlину Васшzьевну иМШlолетнева Виктора Сергеевича,
город Екатеринбург;

Мамыкину Людмшzу Анатольевну и Мамыкина ВШlерия
Александровича, город Заречный;

Маркину Лидию Семеновну и Маркина Михашzа Ивановича,
Пригородный район;

Мартышко ВШlентину Ивановну и Мартышко Владимира
Иосифовича, город Екатеринбург;

Медведеву Софию Константиновну и Медведева Ивана Ивановича,
город Верхняя Салда;

Менькину Елену Павловну и Менькина Владимира Александровича,
город Реж;

4

Мирову Татьяну Викторовну и Мирова Олега Викторовича, город
Екатеринбург;

Михайлову Натшzью Григорьевну и Михайлова Адольфа Сергеевича,
город Заречный;

Михееву Татьяну Кузьминичну и Михеева Анатолия Андреевича, город
Екатеринбург;

Молодчикову Фаину Прокопьевну и Молодчикова Станислава
Ивановича, Белоярский район;

Мордвинову Нину Юрьевну и Мордвинова Владимира Александровича,
Серовский район;

Морозову ЛюдмШlУПавловну и Морозова Виктора ВаСШlьевича, город
Нижний Тагил;

Муравьеву ЛюдмШlУНиколаевну и Муравьёва Виктора Михайловича,
город Заречный;

НШlьберск.уюГШlинуПавловну иНШlьберскогоВиктора Всеволодовича,
город Нижний Тагил;

Нефедьеву Алину Ивановну и Нефедьева Владимира Григорьевича, город
Екатеринбург;

Новгородцеву Нину Алфеевну и Новгородцева Владимира
Александровича, Пригородный район;

ПШlьшину ГШlину Ивановну и Пшzьшина Петра Андреевича, город
Каменск- Уральский;

Панову Татьяну Петровну и Панова Сергея Тимофеевича, город
Екатеринбург;

Пестову Светлану ВаСШlьевну и Пестова Юрия Денисовича, город
Новоуралъск;

ПШlецких Марию Яковлевну и ПШlецких Николая Александровича,
Пригородный район;

Плеханову Нину Леонидовну и Плеханова Владимира Александровича,
город Серов;

Пономареву ГШlину Тимофеевну и Пономарева Владимира Ильича,
Пригородный район;

Попову Нэлли Яковлевну и Попова Олега Николаевича, город Нижний
Тагил;

Пятыгину ВШlентину Григорьевну и Пятыгина Виктора Яковлевича,
Алапаевский район;

Ры:нскоМаргариту Ивановну и Ры:нскоАнатолия ВаСШlьевича, город
Екатеринбург;

Самборск.ую Тамару Павловну и Самборского Евгения ВаСШlьевича,
город Екатеринбург;

Сахабиеву Минингуль и Сахабиева Харита Хиюиатовича, город
Екатеринбург;

5

Сенькевич Галину Павловну и Сенькевича Анатолия Степановича,
Серовский район;

Сидорову Маргариту Петровну и Сидорова Николая Алексеевича,
Белоярский район;

Склярову Валентину Викторовну и Склярова Николая Карповича, город
Нижний Тагил;

Соловьеву ЛюдмШlУФедоровну и Соловьева Владека Александровича,
город Кушва;

Соломину Аду Степановну и Соломина Витольда Эрастовича,
Пригородный район;

Софронову Апполинарию Федоровну и Софронова МихаШlа Федоровича,
город Нижний Тагил;

Стрекотину Елену Юрьевну и Стрекотина Валерия ВаСШlьевича,
город Екатеринбург;

Стук Тамару Федоровну и Стука Виктора Михайловича, город
Краснотурьинск;

Сырьеву ЛюдмШlУ Александровну и Сырьева ВасШlия Михайловича,
город Екатеринбург;

Терентьеву Нину Николаевну и Терентьева Александра Нестеровича,
город Екатеринбург;

Тихонько Альвину Ивановну и Тихонько Валерия Ивановича, город
Екатеринбург;

Ткачеву ЛюдмШlУМихайловну и Ткачева Владимира Александровича,
город Нижний Тагил;

Трофимову Галину Константиновну и Трофимова Валерия
Николаевича, город Асбест;

Тюстину Зинаиду Николаевну и Тюстина ВасШlия Павловича, город
Ирбит;

Уточкину Валентину Ивановну и Уточкина Владимира Григорьевича,
город Серов;

Фрунзе ЛюдмШlУ Ивановну и Фрунзе Ивана Георгиевича, город
Заречный;

Хворову Нину Кирилловну и Хворова Анатолия Григорьевича, город
Екатеринбург;

Чалганову Маргариту Григорьевну и Чалганова Ивана Григорьевича,
город Краснотурьинск;

Черемных Галину Григорьевну и Черемных Владимира Михайловича,
город Реж;

Черных Ираиду Константиновну и Черных Бориса Михайловича, город
Екатеринбург;

Шестерикову Светлану Алексеевну и Шестерикова МихаШlа
Михайловича, Пригородный район;

6

ШWlOву Таисью ВаСШlьевну и ШWlова Анатолия ВаСWlьевича, город
Екатеринбург;

Ширинкину Валентину Николаевну иШиринкина Геннадия Ивановича,
Пригородный район;

Шкрябину Валентину Николаевну иШкрябина Валерия Афанасьевича,
город Реж;

Яковлеву Марию Ивановну и Яковлева Юрия Григорьевича, город
Каменск- Уральский.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-03T10:29:54+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа